~ o Publicado rm UM MResoluçao n. 074
*

l

' 0 Svax

skàeqeas mws A
/

¡
5

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 074, de 25 de outubro de 1996

FIXA A DATA PARA AS ELEIÇÕES NO MUNI-
CIPIO DE XANIBIOA.

O Tribunal Regonal Eleitoral do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista a decisão plenáúa de 24 de outubro de 1996 e, em observância ao

prescúto pelo inciso V do artigo 18 do Regimento Intemo desta Corte, resolve:

Art. l° - Fixar o dia 15 de novembro do corrente ano para a realização das cleições

no Município de Xambioá~TO, as quais serão realizadas utilízando-se o calendáúo previsto pelo

TSE para o 2° turno.

Art 2° - Estabelecer a mudança das cores das Cédulas Eleítorais a serem confecci-

onadas.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrária

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocantins, em Pal-

mas, aos 25 dias do mês de outubro de 1996.

Desembargador CARLOS SOUZA
Presidente

Descmbargador JosÉ NEVES
Vice-Presidente / Corregedor

Juiz MARCELO COSTA

Juíza ADELINA GURAK

Juíza DALVA MAGALHÃES

Juiz LEITE NETO

DR. CARLOS VILHENA
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:37-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento